думА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА _ ЮГРЫ

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О проекте закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
"о внесении изменений в Закон Ханты-мансийского автономпого

округа - Югры "Об отдельных вопросах осуществления
стратегического планирования в Ханты_Мансийском

автономном округе - Югре"

Рассмотрев проект закона Ханты-Мансийского автономного округа -
Югры "О внесении изменений в Закон ХантььМансийского автономного
округа - Югры "Об отдельных вопросах осуществления стратегического
планированиrI в ХантььМансийском автономном округе Югре", внесенный
в качестве законодательной инициативы Правительством Ханты-Мансийского
автономного округа - Югры, руководствуясь п}нктом 4 статьи 29 У става
(Основного закона) ХантьгМансийского автономного округа - Югры, !уrма
ХатrгьгМансийского автономного окрута - Югры постановляет:

1. Принять в первом чтении проект закона Ханты-Мансийского
автономного окр}та Югры "О внесении изменений в Закон Ханты-
Мансийского автономного округа Югры "Об отдельных вопросах
осуцествления стратегического планирования в Ханты-Мансийском
автономном округе Югре".

2. Рассмотреть вышеназванный законопроект в ходе настоящего
заседания.Щрлы Ханты-Мансийского автономного окр}та Югры во втором
чтении.

3. Настоящее Постановление встуrrает в силу с момента его принятиJI.

Председатель ,Щумы
ханты-мансийского
автономного округа - Югры

,--iyMa

г. Ханты-Мансийск
29 сентября 2022 года

лъ 412

Б.С. Хохряков